
 

Expediente núm.: 4400/2021.

Asunto: Provisión de prazas – Comisión de servizos administrativos/as (subgrupo C1).

ANUNCIO DA CUALIFICACIÓN DA FASE DE CONCURSO E DE PUNTUACIÓNS FINAIS 

PARA A PROVISIÓN DE PRAZAS – COMISIÓN DE SERVIZOS ADMINISTRATIVOS/AS 

(SUBGRUPO C1).

Logo  da comprobación,  avaliación  e  cualificación  da  documentación,  tendo  en conta  o 

disposto na base oitava das que rexen o proceso de selección, as puntuacións acadadas 

polas persoas aspirantes son as seguintes:

Nº Nome e apelidos Antigüidade Titulación Formación Coñecemento 
galego

Puntuación 
total

1 Bastos Alonso, María José 6,80 3,00 10,00 3,00 22,80

2 Boullosa Rodríguez, María Nieves 10,00 0,00 7,40 1,00 18,40

3 Docampo Pintos, Manuela 10,00 3,00 10,00 3,00 26,00

4 Fernández Arines, María Lourdes 4,00 4,00 4,20 1,00 13,20

5 Ferradáns Vilaboa, Manuel María 0,40 2,00 10,00 1,00 13,40

6 González Enes, María Goretti 6,00 4,00 10,00 3,00 23,00

7 Guillán Montero, María 4,80 4,00 2,80 1,00 12,60

8 Iglesias Blas, Raquel 5,2 4,00 10,00 3,00 22,20

9 López Regos. María Xosé 6,00 3,00 4,00 3,00 16,00

10 Míguez Novelle, Miguel Ángel 10,00 2,00 8,00 2,00 22,00

11 Vieites Piquenque, Elisa 8,80 3,00 1,80 2,00 15,60

12 Vilán Curro, Patricia 2,00 4,00 10,00 2,00 18,00

De acordo coa base oitava das que rexen o proceso selectivo, acórdase outorgar a seguinte 

puntuación ás persoas aspirantes:

Nº Nome e apelidos Antigüidade Titulación Formación Coñecemento 
galego

Puntuación 
total

1 Docampo Pintos, Manuela 10,00 3,00 10,00 3,00 26,00

2 González Enes, María Goretti 6,00 4,00 10,00 3,00 23,00

3 Bastos Alonso, María José 6,80 3,00 10,00 3,00 22,80

4 Iglesias Blas, Raquel 5,20 4,00 10,00 3,00 22,20

5 Míguez Novelle, Miguel Ángel 10,00 2,00 8,00 2,00 22,00

6 Boullosa Rodríguez, María Nieves 10,00 0,00 7,40 1,00 18,40

7 Vilán Curro, Patricia 2,00 4,00 10,00 2,00 18,00
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8 López Regos. María Xosé 6,00 3,00 4,00 3,00 16,00

9 Vieites Piquenque, Elisa 8,80 3,00 1,80 2,00 15,60

10 Ferradáns Vilaboa, Manuel María 0,40 2,00 10,00 1,00 13,40

11 Fernández Arines, María Lourdes 4,00 4,00 4,20 1,00 13,20

12 Guillán Montero, María 4,80 4,00 2,80 1,00 12,60

Documento asinado e datado electronicamente á marxe pola Secretaria do Tribunal
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